

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Obec Olešnice

IČ: 00245283

se sídlem Olešnice 226, 373 31 Olešnice

zastoupena Mgr. Rudolfem Marešem, starostou obce

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

ČEVAK a.s.

IČ 60849657

se sídlem Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd. B, vl. 657

zastoupena Ing. Peterem Bolhou, provozním ředitelem

(dále jen jako „zhotovitel“)

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem díla dle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Výměna kanalizace Olešnice“

v rozsahu podle položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.

II.2 Místem plnění je Obec Olešnice, parc. č. KN 3299 a 3250/14 k.ú. Olešnice u Trhových Svinů.

III. Doba plnění

III.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v období 11. 5. 2020 – 20. 6. 2020.

III.2 Dílo se považuje za dokončené jeho písemným předáním a převzetím bez vad a nedodělků či s takovými vadami nebo nedodělkami, jež nebrání užívání díla objednatelem a

jež se zhotovitel pro takto nastalý případ zavazuje odstranit bez zbytečného odkladu po převzetí díla.

- III.3 Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště, prost práv třetí osoby, které by bránily provádění díla, nejpozději do 11. 5. 2020.

IV. Cena díla

- IV.1 Cena díla je sjednaná jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby a činí 1 136 895,32 Kč vč. DPH, 939 235,80 bez DPH.
- IV.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
- IV.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně objednal.

V. Fakturace a platební podmínky

- V.1 Dílo bude uhrazeno jednou platbou, po jeho dokončení a předání a převzetí ve smyslu čl. III. 2. této smlouvy.
- V.2 Faktura bude obsahovat tyto údaje:
- obchodní firmu, sídlo, IČO, DIČ objednatele i zhotovitele
 - číslo faktury
 - bankovní spojení zhotovitele
 - název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny
 - datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění,
 - výše ceny bez daně a včetně daně z přidané hodnoty.
 - Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v § 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
 - Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení.

VI. Provádění díla

1. O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, případně koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.

Do stavebního deníku se zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

2. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.

3. Zařízení staveniště je povinen zabezpečit zhotovitel, a to v souladu s jeho potřebami a v souladu s dalšími požadavky objednatele.

4. Práce, které budou v dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými, je objednatel povinen včas prověřit osobně nebo prostřednictvím osoby znalé v oboru. Toto prověření provede do 3 pracovních dnů po obdržení výzvy zhotovitele, přičemž tato výzva musí být provedena zápisem ve stavebním deníku. Pokud se zástupce objednatele ke kontrole přes včasné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li objednatel požadovat dodatečně jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se při kontrole zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s jejich odkrytím, opravou a zakrytím zhotovitel.

5. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci, hygienické a požární předpisy a bude provádět soustavnou kontrolu bezpečnosti práce. Za dodržování uvedených předpisů v místě provádění díla včetně veškerých činností souvisejících s prováděním díla nese odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel odpovídá za to, že osoby vykonávající práce a činnosti související s prováděním díla jsou vybaveny ochrannými pracovními prostředky a potřebnými pomůckami podle druhu vykonávané práce a rizik s touto činností spojených.

6. Veškeré povinnosti vyplývající z vyjádření jednotlivých orgánů státní správy a z ostatních stanovisek citovaných v dosud uzavřených správních řízeních přenáší zadavatel na zhotovitele stavby. Zhotovitel se zavazuje zajistit si vytyčení sítí, popř. zajistit DIO.

VII. Dodání díla a přejímka

Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. Přejímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 kalendářních dnů před zahájením přejímky. O průběhu a výsledku přejímky se pořídí zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.

Dílo s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně za předpokladu, že zhotovitel odstraní vždy nejpozději do 14 pracovních dnů objednatelem vytknuté vady a nedodělků, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak. V opačném případě se na dílo bude hledět, jakoby k předání/převzetí nedošlo.

VIII. Záruka na dílo

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce **60 měsíců**.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.
2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: položkový rozpočet


ČEVAK a.s.
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849657
zapsaná v OR u KS Č. Budějovice
..... oddíl B, vložka 657 (194)
Zhotovitel

Olešnice 28. 4. 2020


.....
Objednatel

5.5.2020
OBEC OLEŠNICE
373 31 OLEŠNICE
IČO: 245283

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Úprava kanalizace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	07.04.2020
Zadavatel:		IČ:	
Obec Olešnice u Trhových Svinů		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	608 49 657
ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice		DIČ:	CZ60849657
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	

Poznámka:
Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Rozpočet byl vypracován na základě stručného popisu stavby, PD nebyla zpracována. Proto jsou položky a výměry pouze orientační.

Cena bez DPH			939 235,80
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	941 235,80	197 659,52
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 136 895,32

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1

Stavba: Úprava kanalizace

Místo: Datum: 07.04.2020

Zadavatel: Obec Olešnice u Trhových Svinů

Projektant:

Uchazeč: ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		939 235,80	1 136 895,32	
1	Úprava kanalizace	763 234,80	923 514,11	STA
VRN	Ostatní a vedlejší náklady	176 001,00	213 381,21	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava kanalizace

Objekt:

1 - Úprava kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2020

Zadavatel:

Obec Olešnice u Trhových Svinů

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

IČ:

DIČ:

608 49 657

CZ60849657

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			763 234,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	763 234,80	21,00%	160 279,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		923 514,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava kanalizace

Objekt:

1 - Úprava kanalizace

Místo:

Datum:

07.04.2020

Zadavatel:

Obec Olešnice u Trhových Svinů

Projektant:

Uchazeč:

ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

763 234,80

HSV - Práce a dodávky HSV

763 234,80

1 - Zemní práce	341 266,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 160,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 694,00
5 - Komunikace pozemní	57 600,00
8 - Trubní vedení	306 742,00
997 - Přesun sutě	49 772,80
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava kanalizace
 Objekt: 1 - Úprava kanalizace

Místo: Obec Olešnice u Trhových Svinů
 Zadavatel: ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
 Uchazeč:

Datum: 07.04.2020
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 763 234,80

D HSV Práce a dodávky HSV 763 234,80

D 1 Zemní práce 341 266,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	336,000	25,00	8 400,00	CS ÚRS 2019 02
VV					24*14 336,000			
2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	14,000	100,00	1 400,00	CS ÚRS 2019 02
3	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	231,000	400,00	92 400,00	CS ÚRS 2019 02
VV					předpokládaná hloubka 1,5m			
VV					úsek 1			
VV					52,0*1,0*1,5 78,000			
VV					úsek 2			
VV					30,0*1,0*1,5 45,000			
VV					úsek 3			
VV					50,0*1,0*1,5 75,000			
VV					přípojky- předpoklad			
VV					11*2,0*1,0*1,5 33,000			
VV					Součet 231,000			
4	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepidlo horniny tř. 3	m3	231,000	10,00	2 310,00	CS ÚRS 2019 02
5	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztlžení vykopávek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	69,300	200,00	13 860,00	CS ÚRS 2019 02
VV					předpoklad 30% celkového objemu			
VV					231,0*0,3 69,300			
6	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	77,000	120,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 02
VV					předpokládaná hloubka 1,5m			
VV					úsek 1			
VV					52,0*1,0*0,5 26,000			
VV					úsek 2			
VV					30,0*1,0*0,5 15,000			
VV					úsek 3			
VV					50,0*1,0*0,5 25,000			
VV					přípojky- předpoklad			
VV					11*2,0*1,0*0,5 11,000			
VV					Součet 77,000			
7	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	462,000	20,00	9 240,00	CS ÚRS 2019 02
VV					předpokládaná hloubka 1,5m			
VV					úsek 1			
VV					52,0*1,5*2 156,000			
VV					úsek 2			
VV					30,0*1,5*2 90,000			
VV					úsek 3			
VV					50,0*1,5*2 150,000			
VV					přípojky- předpoklad			
VV					11*2,0*1,5*2 66,000			
VV					Součet 462,000			
8	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	462,000	12,00	5 544,00	CS ÚRS 2019 02
9	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	102,400	300,00	30 720,00	CS ÚRS 2019 02
VV					87,0+15,4 102,400			
10	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	204,800	10,00	2 048,00	CS ÚRS 2019 02
VV					102,4*2 *Přepočtené koeficientem množství 204,800			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	102,400	100,00	10 240,00	CS ÚRS 2019 02
12	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	204,800	300,00	61 440,00	CS ÚRS 2019 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			102,4*2 'Přepočtené koeficientem množství		204,800			
13	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	128,600	210,00	27 006,00	CS ÚRS 2019 02
VV			výkop-obsyp-podsyp		128,600			
VV			231,0-87-15,4					
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny sítím	m3	87,000	130,00	11 310,00	CS ÚRS 2019 02
VV			předpokládaná hloubka 1,5m					
VV			úsek 1					
VV			52,0*1,0*0,55		28,600			
VV			úsek 2					
VV			30,0*1,0*0,7		21,000			
VV			úsek 3					
VV			50,0*1,0*0,55		27,500			
VV			přípojky- předpoklad					
VV			11*2,0*1,0*0,45		9,900			
VV			Součet		87,000			
15	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	174,000	305,00	53 070,00	CS ÚRS 2019 02
VV			87*2 'Přepočtené koeficientem množství		174,000			
16	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	124,000	20,00	2 480,00	CS ÚRS 2019 02
VV			úsek 1					
VV			52,0*1,0		52,000			
VV			úsek 3					
VV			50,0*1,0		50,000			
VV			přípojky- předpoklad					
VV			11*2,0*1,0		22,000			
VV			Součet		124,000			
17	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	1,860	300,00	558,00	CS ÚRS 2019 02
VV			124*0,015 'Přepočtené koeficientem množství		1,860			
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				6 160,00	
18	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace	m	154,000	40,00	6 160,00	CS ÚRS 2019 02
VV			úsek 1					
VV			52,0		52,000			
VV			úsek 2					
VV			30,0		30,000			
VV			úsek 3					
VV			50,0		50,000			
VV			přípojky- předpoklad					
VV			11*2,0		22,000			
VV			Součet		154,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 694,00	
19	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	15,400	110,00	1 694,00	CS ÚRS 2019 02
VV			úsek 1					
VV			52,0*1,0*0,1		5,200			
VV			úsek 2					
VV			30,0*1,0*0,1		3,000			
VV			úsek 3					
VV			50,0*1,0*0,1		5,000			
VV			přípojky- předpoklad					
VV			11*2,0*1,0*0,1		2,200			
VV			Součet		15,400			
D 5			Komunikace pozemní				57 600,00	
20	K	K006	Vybourání skladby zpevněné plochy	m2	30,000	120,00	3 600,00	
VV			úsek 2					
VV			30,0*1,0		30,000			
21	K	K007	Oprava zpevněné plochy- skladba dle stávající	m2	30,000	1 800,00	54 000,00	
D 8			Trubní vedení				306 742,00	
22	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN do 200	m	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 02
VV			úsek 3					
VV			50,0		50,000			
23	K	810391811	Bourání stávajícího potrubí z betonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400	m	82,000	70,00	5 740,00	CS ÚRS 2019 02
VV			úsek 1					
VV			52,0		52,000			
VV			úsek 2					
VV			30,0		30,000			
VV			Součet		82,000			
24	K	K009	Bourání kanalizačních šachet vč. poklopů	kus	6,000	500,00	3 000,00	
25	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	154,000	3,00	462,00	CS ÚRS 2019 02
VV			úsek 1					
VV			52,0		52,000			
VV			úsek 2					
VV			30,0		30,000			
VV			úsek 3					
VV			50,0		50,000			
VV			přípojky- předpoklad					
VV			11*2,0		22,000			
VV			Součet		154,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	K001	D+M kanalizačního potrubí PVC DN 250 vč. tvarovek (při volbě potrubí nutno zohlednit malou hloubku kanalizace- předpoklad SN12)	m	102,000	1 050,00	107 100,00	
	vv		úsek 1		52,000			
	vv		52,0					
	vv		úsek 3		50,000			
	vv		50,0					
	vv		Součet		102,000			
27	K	892381x1	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 vč. případného zabezpečení konců potrubí	m	102,000	0,00	0,00	
28	K	K002	D+M kanalizačního potrubí PVC DN 400 vč. tvarovek (při volbě potrubí nutno zohlednit malou hloubku kanalizace- předpoklad SN12)	m	30,000	2 000,00	60 000,00	
	vv		úsek 2		30,000			
	vv		30,0					
29	K	892421x2	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500 vč. případného zabezpečení konců potrubí	m	30,000	0,00	0,00	
30	K	K0021	D+M kanalizačního potrubí PVC DN 150 vč. tvarovek (při volbě potrubí nutno zohlednit malou hloubku kanalizace- předpoklad SN12)	m	22,000	770,00	16 940,00	
	vv		připojky- předpoklad		22,000			
	vv		11*2,0					
31	K	892351x3	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 vč. případného zabezpečení konců potrubí	m	22,000	0,00	0,00	
32	K	K003	D+M revizní šachta- kompletní provedení vč. podbetonování a poklopu (na potrubí DN 400)	kus	4,000	18 000,00	72 000,00	
33	K	K004	D+M revizní šachta- kompletní provedení vč. podbetonování a poklopu (na potrubí DN 250)	kus	2,000	18 000,00	36 000,00	
34	K	K005	Zajištění navazujícího potrubí a napojení na stávající kanalizaci	kpl	6,000	500,00	3 000,00	
D 997			Přesun sutě				49 772,80	
35	K	997013501-1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km vč. naložení na dopravní prostředek	t	64,640	420,00	27 148,80	
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	775,680	0,00	0,00	CS ÚRS 2019 02
	vv		64,64*12 'Přepočtené koeficientem množství		775,680			
37	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	35,240	350,00	12 334,00	CS ÚRS 2019 02
38	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	14,400	350,00	5 040,00	CS ÚRS 2019 02
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	15,000	350,00	5 250,00	CS ÚRS 2019 02
D 998			Přesun hmot				0,00	
40	K	9982x	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot	%			0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava kanalizace

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Olešnice u Trhových Svinů

Uchazeč:

ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

608 49 657

CZ60849657

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

176 001,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	178 001,00	21,00%	37 380,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

213 381,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava kanalizace

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

07.04.2020

Zadavatel:

Obec Olešnice u Trhových Svinů

Projektant:

Uchazeč:

ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

176 001,00

vrn - Vedlejší rozpočtové náklady

176 001,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Úprava kanalizace

Objekt:

VRN - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Zadavatel:

Obec Olešnice u Trhových Svinů

Uchazeč:

ČEVAK as, Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Datum:

07.04.2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

176 001,00

D		vrn	Vedlejší rozpočtové náklady						176 001,00
1	K	x1	Geodetické práce geodetické zaměření skutečného provedení, zhotovení geometrického plánu, vytýčení sítí atd.	kpl	1,000	5 000,00	7 000,00		
2	K	x2111	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště, náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.	kpl	1,000	1,00	1,00		
3	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírázky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00		
4	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod.	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00		
5	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy.	kpl	1,000	0,00	0,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová sousta
6	K	x71	Vypracování dokumentace provedení stavby Obsahuje vypracování dokumentace provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy.	kpl	1,000	0,00	0,00	
7	K	x8	DIO	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
8	K	K008	Rozpočtová rezerva- uchazeč vyplní částku 150.000,- (čerpání pouze se souhlasem investora na základě předloženého soupisu více a méně prací)	kpl	1,000	150 000,00	150 000,00	